특장
고속 안정적   응답성을 실현한 진공 전환 유닛
VSNP Series
0
10
20
30
40

VSNP Series
질량표·전기 회로도
형번 유닛 내용 질량(g)
VSNP-□□□-3-□ 단품 타입, 에어·진공 공급 포트 개별, 대기 개방, 센서 부착 56
VSNP-□□□-3 단품 타입, 에어·진공 공급 포트 개별, 대기 개방, 센서 없음 53
VSNPM-□□□-3-2-□ 매니폴드 타입, 에어·진공 공급 포트 개별, 센서 부착 171
VSNPM-□□□-3-2 매니폴드 타입, 에어·진공 공급 포트 개별, 센서 없음 164
■  매니폴드 타입은 1연 증가할 때마다 센서 부착 유닛으로 1연당: 56g, 센서 없는 유닛에서 1연당: 53g씩 무거워집니다.
예:  진공 전환 유닛, 센서 부착, 4연 매니폴드의 질량은 171+(2×56)=283g→2연 매니폴드 질량: 171g에 2유닛의 센서 부착 유닛의 질량: 112g을 가산합
니다.
질량표
전기 회로도
● 전자 밸브 ● 진공용 압력 스위치
VSZPM
진
공
펌
프
시
스
템
VSXP
VSXPM
VSQ
P
VSN
P
VSN
PM
VSJP
VSJPM
-0V
(흑색)
+DC24V
(적색)
제어 회로
+DC10.8~30V(갈색)
-0V(청색)
ANALOG OUT
(흑색)
주 회로
214
● 보 수 부품
·  교환용 사이렌서 엘리먼트
VSNP-E
·  전용 브래킷(VSN, VSNP 공통)
VSN-B
·  분리형 디지털 표시기
VSN-SED-31N
·  센서 접속용 커넥터(e-con)
VSN-EC
형번 표시 방법
● 10.3mm 폭 소형 진공 유닛 (진공 펌프 시스템 시스템 대응 타입)
● 진공 전환 유닛 단품 타입
VSNP
기호 내용
진공 포트(V)
4 φ4 원터치 스트레이트 피팅
4L φ4 원터치 엘보 피팅
진공 공급 포트(PV)
4 φ4 원터치 스트레이트 피팅
진공 파괴용 에어 공급 포트(PS)
4 φ4 원터치 스트레이트 피팅
전자 밸브 전압
3 DC24V
진공용 압력 스위치 사양
기호 없음 진공용 압력 스위치 없음
V1C0 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 500ｍｍ
V1C1 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 1000ｍｍ
V1C2 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 2000ｍｍ
V1C3 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 3000ｍｍ
V2C0 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 500ｍｍ
V2C1 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 1000ｍｍ
V2C2 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 2000ｍｍ
V2C3 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 3000ｍｍ
R1 연성압용 아날로그 출력·그로밋 리드선 3000mm
R2 분리형 LED 표시기 + 연성압용 아날로그 출력·그로밋 리드선 3000mm
진공 포트A
A
B
C
D
3 V14 4 4
E
진공 공급 포트B
진공 파괴용 에어 공급 포트C
전자 밸브 전압D
진공용 압력 스위치 사양E
VSNP Series
VSZPM
진
공
펌
프
시
스
템
VSXP
VSXPM
VSQ
P
VSN
P
VSN
PM
VSJP
VSJPM
215
진공용 압력
스위치 사양
F
형번 표시 방법
● 10.3mm 폭 소형 진공 유닛(진공 펌프 시스템 시스템 대응 타입)
● 진공 전환 유닛 매니폴드 타입
VSNPM
진공 포트A
3 104 4 4
진공 공급 포트B
진공 파괴용 에어 공급 포트C
전자 밸브 전압D
매니폴드 연 수E
VSNP Series
형번 표시 방법
V1
기호 내용
진공 포트(V)(주1)
4 φ4 원터치 스트레이트 피팅
4L φ4 원터치 엘보 피팅
CX 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재해 주십시오.)
진공 공급 포트(PV)
진공 공급 포트는 [표1]을 참조하여 주십시오.
진공 파괴용 에어 공급 포트(PS)
진공 파괴용 에어 공급 포트는 [표2]를 참조하여 주십시오.
전자 밸브 전압
3 DC24V
매니폴드 연 수
2 2연
~ ~
10 10연
진공용 압력 스위치 사양 (주1)
기호 없음 진공용 압력 스위치 없음
V1C0 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 500ｍｍ
V1C1 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 1000ｍｍ
V1C2 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 2000ｍｍ
V1C3 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 3000ｍｍ
V2C0 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 500ｍｍ
V2C1 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 1000ｍｍ
V2C2 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 2000ｍｍ
V2C3 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 3000ｍｍ
R1 연성압용 아날로그 출력·그로밋 리드선 3000mm
R2 분리형 LED 표시기 + 연성압용 아날로그 출력·그로밋 리드선 3000mm
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.)
A
B
D
E
F
C
형번 선정 시 주의사항
주1:  믹스 사양의 경우에는‘믹스 매니폴드 사양서’
   에 반드시 기입하여 주십시오. 자세한 사항은
    228~229page를 참조하여 주십시오.
진공 공급 포트 (PV)
포트 형상 스트레이트 피팅 엘보 피팅
피팅 사이즈(mm) φ4 φ6 φ8 φ4 φ6 φ8
기호
R 측 한정 4R 6R 8R 4LR 6LR 8LR
양측 4 6 8 4L 6L 8L
L 측 한정 4H 6H 8H 4LH 6LH 8LH
B
[표1] [표2]
진공 파괴용 에어 공급 포트(PS)
포트 형상 스트레이트 피팅 엘보 피팅
피팅 사이즈(mm) φ4 φ6 φ8 φ4 φ6 φ8
기
호
R 측 한정 4R 6R 8R 4LR 6LR 8LR
양측 4 6 8 4L 6L 8L
L 측 한정 4H 6H 8H 4LH 6LH 8LH
진공 발생용 / 진공 파괴용 공통 N
C
VSZPM
진
공
펌
프
시
스
템
VSXP
VSXPM
VSQ
P
VSN
P
VSN
PM
VSJP
VSJPM
● 보 수 부품
·  분리형 디지털 표시기
VSN-SED-31N
·  센서 접속용 커넥터(e-con)
VSN-EC
216
VSNP Series
진공 특성
VSNP 유량 특성
VSNP 진공 파괴 에어 유량 특성
VSZPM
진
공
펌
프
시
스
템
VSXP
VSXPM
VSQ
P
VSN
P
VSN
PM
VSJP
VSJPM
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
흡입 유량